
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Муниципальное образование 

«Бабаюртовский район»
Глава муниципального района

__________ с. Бабаюрт, ул. Ленина №29___________________ тел (87247) 2-19-88 факс 2-17-67
Постановление

« / J»2025 г. № 3

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса 
по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения 

муниципального образования «село Хамаматюрт» 
Бабаюртовского района Республики Дагестан

В соответствии с решением Собрания депутатов сельского поселения 
муниципального образования «село Хамаматюрт» Бабаюртовского района от 30 
января 2025 года №42-7сс, постановляю:

1 .Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность главы сельского поселения муниципального образования «село 
Хамаматюрт» Бабаюртовского района:

1 ) Таваева Алимурзу Батырхановича - начальника отдела экономики и 
муниципальных закупок администрации муниципального района «Бабаюртовский 
район».

2 ) Байсахурова Марата Ибрагимовича - заместителя председателя Собрания 
депутатов муниципального района «Бабаюртовский район».

3 ) Аджиева Абдулмуслима Агатовича - начальника отдела имущественных 
отношений администрации муниципального района «Бабаюртовский район».

2 .Опубликовать настоящее постановление на страницах районной газеты 
«Бабаюртовские вести», разместить на официальном сайте администрации 
муниципального района «Бабаюртовский район» и направить в Собрание 
депутатов сельского поселения муниципального образования «село Хамаматюрт».

3 .Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава муниципального района Д.П. Исламов



РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Администрация сельского поселения 

Муниципальное образование
"СЕЛО ХАМАМАТЮРТ"

______________ Бабаюртовского района_____________
368064. Р.Д. Бабаюртовский район с. Хамаматюрт ул. Братьев Абдуллаевых №22

30 январь 2025г. Решение № 42-7 сс
О принятии решения об объявления конкурса по отбору кандидатур на 
должность Главы сельского поселения МО СП «село Хамаматюрт» 
Бабаюртовского района Республики Дагестан

В связи с подачи заявления об освобождении от занимаемой должности главы 
сельского поселения МО СП «село Хамаматюрт», руководствуясь частью 2 статьи 
30 Уставом сельского поселения, пунктами 20 и 22 главы 3 Положение о прядке 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского 
поселения МО СП «село Хамаматюрт»
Собрание депутатов сельского поселения «село Хамаматюрт»

Решает:
1 .Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы сельского 

поселения МО СП «село Хамаматюрт» на 20 февраля на 10 часов 2025 г. 
по адресу: село Хамаматюрт кабинет управляющими делами администрации 
сельского поселения «село Хамаматюрт».
2 .Установить срок приема документов с 31 января 2025 г. по 19 февраля 2025 г. по 

адресу село Хамаматюрт кабинет управляющими делами администрации сельского 
поселения «село Хамаматюрт»
3 .Уведомить Главу муниципального района «Бабаюртовский район» настоящим 

решением об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 
сельского поселения «село Хамаматюрт»
4 .Принять к сведению, что условия конкурса по отбору кандидатур на должность 
главы сельского поселения «село Хамаматюрт» приведены в Приложении, 
принятым Собрание депутатов МО СП «село Хамаматюрт» от 30 января 2025 г.№ 
42-7 сс.
5 .Настоящее решение опубликовать в районной газете «Бабаюртовские вести» и 

разместить в официальном сайте

«село Хамаматюрт» .Бекмурзаева С.З.

Председатель собрания депут/

Хамаматюрт»



РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Администрация сельского поселения 

Муниципальное образование
"СЕЛО ХАМАМАТЮРТ"

______________ Бабаюртовского района_____________
368064. Р.Д. Бабаюртовский район с. Хамаматюрт ул. Братьев Абдуллаевых №22

ЗО.января 2025. РСШСНИС № 43-7 сс

О назначении конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность 
Главы сельского поселения МО СП «село Хамаматюрт»

Руководствуясь частью 2 статьи 30 Уставом сельского поселения» село 
Хамаматюрт», пунктом 7 главы 2 Положение о прядке проведения конкурса по 
отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения МО СП «село 
Хамаматюрт», принятым Собрание депутатов сельского поселения «село 
Хамаматюрт» от 30.01.2025 года № 42-7 сс, Собрание депутатов сельского 
поселения «село Хамаматюрт» решает:

1 .Установить общее число конкурсной комиссии проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы сельского поселения «село Хамаматюрт»(далее 
конкурсная комиссия) в количестве 6 человек.

2 .Утвердить половину конкурсной комиссии в составе:
1 .Бекмурзаева Саида
2 . Магомедзагиров Ахмед

З.Черивмурзаев Гаджиабдулла.
3 .Настоящее Решение направить Главе муниципального района «Бабаюртовский 

район» для назначения трех членов конкурсной комиссии.
4 .Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Бабаюртовские вести» и 

разместить в официальном сайте МО «село Хамаматюрт» Бабаюртовский район.

.Бекмурзаева С.З.
Председатель собрания депут 
«село Хамаматюрт»


